
COL. REFORMA AGRARIA

RDCIAL. CLUB CAMPESTRE

C H
IGU

ER
A

C CHABACANO

CT
O C

LU
B C

AM
PE

ST
RE

C LUIS G MALVAEZ

C FRESA

BLVD DE LAS AMERICAS

AV DEL ZAPOTE

C ANTONIO CARRANZA

C NOGAL

C ALFREDO ORTEGAC MIGUEL ALARDIN

C HERIBERTO JARA

C JOSE MACIAS

C S/N

C MANGO

C NEMECIO GARCIA

C GRANADA
C ALFONSO CRAVIOTO

C ARMANDO OSTOS

C DURAZNO

C VILLA DEL PARQUE

C L
UIS

 VI
DA

L

C CARLOS ESQUERRO

C FRANCISCO ESCUDERO

C ANTONIO RIVERA DE LA TORRE

C EDUARDO CORREA

C SALVADOR MORENO

C RAMON MORALES

BLVD ENRIQUE RODILES

C GUANABANA

C ABRAHAM CASTELLANOS

C MANUEL DE LA HOZ

C ENRIQUE BORDES MANGUEL

C ROMAN MORALES

PRIV S/N

C LIMON OTE

BLVD PEDRO ALVAREZ

C MANUEL GONZALEZ RUBIO

C LIMON PTE

BLVD SALVADOR JIMENEZ LOZA

C TORONJA OTE
C TORONJA PTE

C VILLA DEL SUR

BLVD DE LAS TORRES

C VALENTIN DEL LLANO

C NARANJO ORIENTE

C LUIS MANUEL ROJAS

C NARANJO PONIENTE

C MANUEL LERDO DE TEJADA

CT
O C

LU
B C

AM
PE

ST
RE

CT
O C

LU
B C

AM
PE

ST
RE

C ENRIQUE BORDES MANGUEL

BLVD DE LAS AMERICAS

C MANUEL LERDO DE TEJADA

CT
O C

LU
B C

AM
PE

ST
RE

C VILLA DEL PARQUE

C ARMANDO OSTOS

CT
O C

LU
B C

AM
PE

ST
RE

CTO CLUB CAMPESTRE

C ENRIQUE BORDES MANGUEL

CTO CLUB CAMPESTRE

C ANTONIO RIVERA DE LA TORRE

C A
NTO

NIO CAR
RAN

ZA

C ARMANDO OSTOS

C SALVADOR MORENO

C SALVADOR MORENO

C MANUEL GONZALEZ RUBIO

67

12

12

8

4

8

12

1

22

24

24

25

32

3

13

6

9

21

2

18

7

23

31

30

23

28 29 30

29

16

12

18

28

10

26

17

17

57

44

27

11

19

14

9

3945

64

35

20

61

41

55

56

46

36

3747

54

42

2

7

62

38

53

23

20

43
16

19

8

6

21

1

4
3

10

7

1

3

5

119

0502

0511

0503

0512

0504

0501 0500
0485

1 cm = 36.61 mts

1:3,661

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0511    TIPO: URBANO

06

QUERETARO 22

QUERETARO 014
    

SANTIAGO DE QUERETARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 25-Ene-2017


